РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    31.05.2022                                      № 11                       п.Волочаевский

     О создании объездной бригады

      по безопасности на водных объектах

      Волочаевского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского
        сельского поселения №  75 от 31.05.2022 «О запрете купания в водоемах

   Волочаевского  сельского поселения», в целях обеспечения безопасности людей на  водных объектах,  охраны их жизни и здоровья в границах   Волочаевского сельского поселении,

        1.  Создать объездную бригаду по надзору за запретными зонами на

водных  объектах Волочаевского сельского поселения, где установлены знаки,           запрещающие купание, согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего   распоряжения  оставляю за собой.

        Глава  Администрации

        Волочаевского  сельского поселения                                                С.А. Гаршина
Приложение 1

к распоряжению

Администрации Волочаевского

сельского поселения

№ 11   от  31.05.2022
	Ответственное лицо,

Ф. И. О.
	Должность
	Дата исполнения

	Молчанова Е.А.
	Специалист ЖКХ

	С 01.06.2022 г.

 17.06.2022 г.

	Туснина Р.И.
	Специалист по земельным  и имущественным  отношениям
	С 18.06.2022 г. по

 01.07.2022

	Молчанова Е. А.
	Специалист ЖКХ

	С 02.07.2022 г. по  15.07.2022 г.

	Туснина Р.И..
	Специалист по земельным  и имущественным  отношениям
	С 16.07.2022 г. по  29.07.2022 г.

	Корякина М.А.
	Ведущий специалист
	С 30.07.2022г. по 12.08.2022 г.

	Молчанова Е.А.
	Специалист ЖКХ

	С 13.08.2022 г. по

26.08.2022 г.

	Туснина Р.И.
	Специалист по земельным  и имущественным  отношениям
	С 27.08.2022 г. по   31.08.2022 г.

 Ведущий специалист                                                            М.А.Корякина